
1 

Beleg Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

…./2023. (…..) önkormányzati rendelete 

az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól szóló  

12/2017. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Beleg Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
biztosított eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 
96. § a)-b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes anyakönyvi események engedélyezésének szabályairól szóló 12/2017.(V.23.) 
önkormányzati rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) Anyakönyvi-, illetve családi eseményt hivatali munkaidőben és hivatali munkaidőn kívüli időben 
az Önkormányzat házasságkötő termében (Beleg, Kossuth utca 81.) lehet lebonyolítani.” 

2. § 

Ez a rendelet 2023. ………………-én lép hatályba, és 2023. ………………. hatályát veszti. 
 
 
 
 
 
          Vámosi Róbertné    dr. Varga Katalin 
  polgármester                         jegyző 
 
 
 
Kihirdetve: ……………………. 
 
 
        dr. Varga Katalin 
                  jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

A rendelet a házasságkötő címét módosítja. 

A 2. §-hoz  
A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmazza. 


